

拠点区分 事業活動計算書

(自) 平成 27 年 04 月 01 日 (至) 平成 28 年 03 月 31 日

27葛飾区社会福祉協議会

ボランティア活動推進事業拠点区分

(単位：円)

勘 定 科 目		本年度決算	前年度決算	増 減
収 益	受託金収益	19,999,563	0	19,999,563
	市区町村受託金収益	19,999,563	0	19,999,563
	地域貢献活動サポート事業受託金収益	19,999,563	0	19,999,563
	事業収益	17,300	0	17,300
	参加費収益	13,600	0	13,600
	利用料収益	3,700	0	3,700
	利用料収益	3,700	0	3,700
	負担金収益	629,400	0	629,400
	負担金収益	629,400	0	629,400
	負担金収益	629,400	0	629,400
	その他の収益	86,488	0	86,488
	雑収益	86,488	0	86,488
	その他の雑収益	86,488	0	86,488
サービス活動収益計(1)		20,732,751	0	20,732,751
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部 費 用	人件費	13,385,901	0	13,385,901
	職員給料	3,964,070	0	3,964,070
	職員俸給	2,792,400	0	2,792,400
	職員諸手当	1,115,390	0	1,115,390
	通勤手当	56,280	0	56,280
	職員賞与	536,557	0	536,557
	非常勤職員給与	7,167,912	0	7,167,912
	法定福利費	1,717,362	0	1,717,362
	事業費	7,631,944	0	7,631,944
	諸謝金費	4,415,000	0	4,415,000
	謝礼	3,763,500	0	3,763,500
	報償費	651,500	0	651,500
	消耗器具備品費	745,192	0	745,192
	印刷製本費	121,575	0	121,575
	修繕費	84,154	0	84,154
	通信運搬費	297,800	0	297,800
	業務委託費	939,658	0	939,658
	手数料	540	0	540
	賃借料	928,020	0	928,020
	租税公課	100	0	100
	給食費	85,325	0	85,325
	雑費	14,580	0	14,580
	事務費	4,602,143	0	4,602,143
	福利厚生費	62,956	0	62,956
	旅費交通費	49,994	0	49,994
	研修研究費	51,941	0	51,941
	事務消耗品費	905,190	0	905,190
	印刷製本費	822,718	0	822,718
	修繕費	864	0	864
	通信運搬費	59,916	0	59,916
	会議費	65,508	0	65,508
	業務委託費	676,446	0	676,446
	手数料	44,570	0	44,570
	保険料	1,020,400	0	1,020,400
	賃借料	31,320	0	31,320
	土地・建物賃借料	22,800	0	22,800
	租税公課	764,600	0	764,600
	雑費	22,920	0	22,920
	助成金費用	2,051,069	0	2,051,069
	助成金費用	2,051,069	0	2,051,069
福祉教育推進協力校助成金	1,070,993	0	1,070,993	
ボランティアグループ助成金	944,890	0	944,890	
その他の助成金	35,186	0	35,186	
減価償却費	8,027	0	8,027	

拠点区分 事業活動計算書

(自) 平成 27 年 04 月 01 日 (至) 平成 28 年 03 月 31 日

27葛飾区社会福祉協議会

ボランティア活動推進事業拠点区分

(単位：円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	費用			
	減価償却費	8,027	0	8,027
	サービス活動費用計(2)	27,679,084	0	27,679,084
サービス活動増減差額(3) = (1-2)		△6,946,333	0	△6,946,333
サービス活動外増減の部	収益			
	サービス活動外収益計(4)	0	0	0
	費用			
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6) = (4-5)		0	0	0
経常増減差額(7) = (3+6)		△6,946,333	0	△6,946,333
特別増減の部	収益			
	拠点区分間繰入金収益	7,442,442	0	7,442,442
	拠点区分間繰入金収益	7,442,442	0	7,442,442
	特別収益計(8)	7,442,442	0	7,442,442
費用				
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10) = (8-9)		7,442,442	0	7,442,442
当期活動増減差額		496,109	0	496,109
当期活動増減差額(11) = (7+10)		496,109	0	496,109
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	544,196	0	544,196
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11+12)	1,040,305	0	1,040,305
	次期繰越活動増減差額(18) = (13+14+15+16-17)	1,040,305	0	1,040,305